Nijcholaus Nijcoel filius quondam Nijcholai Nijcoel de Oesterwijn domum aream et ortum sitos in Busco ad vicum dictum Aude Huls inter hereditatem Henrici Croke carnificis ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Sre) Screijnmaker ex alio venditos dicto Nijcholao Nijcoel a Godefrido filio quondam Godefridi Marcelijs soen prout in litteris hereditarie vendidit dicto Godefrido filio quondam Godefridi Marcelijs soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Dictus Johannes Broc Johannes et Ghibo (dg: promiserunt indivisi super o) super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 355r 05 ma 26-05-1399.

Voorvoemde Godefridus droeg voorvoemde goederen over aan Gerardus van 'Ast.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Godefridus premissa supportavit (dg: cum omnibus litteris promittens super omnia ratam s) Gerardo de 'Ast cum omnibus litteris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wijel et Ywanus datum secunda post octavas penthecestes.

BP 1181 p 355r 06 vr 11-04-1399.

Voorvoemde koper beloofde aan voorvoemde verkoper 20 Hollandse gulden, 49 plakken voor 1 Hollandse gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1400) te betalen. De brief overhandigen aan Arnoldus Grotart.

Solvit.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori XX Holland gulden (dg: videlicet) #vel# XLIX plakken pro quolibet 'pro quolibet Hollans gulden computatis ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Arnoldo Grotart.

BP 1181 p 355r 07 vr 18-04-1399.

Voorvoemde Nijcholaus droeg voorvoemd geld over aan Arnoldus Grotart.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Nijcholaus dictam pecuniam supportavit Arnoldo Grotart. Testes Wiel et Ywanus datum sexta post miam.

BP 1181 p 355r 08 vr 11-04-1399.

Johannes van Keeldonc verkocht aan Jordanus Pouwels soen van den Oetheren eikenbomen in een kamp gnd 'Trot, van voorvoemde Johannes, in Ghestel bij Herlaer, zoals door voorvoemde Johannes gemerkt. De houtschat wordt afgehandeld. Het hout moet in de komende maand mei "te was" worden gezaagd, uitgezonderd 24 eiken die de koper in die maand zal zagen zoals het hem het

<sup>33</sup> Zie ← BP 1180 p 628v 12 di 21-11-1396, verkoop van dit huis.

beste uitkomt. Ook in deze maand het hout afvoeren.

Littera cancellata sit cum .....

Johannes de Keeldonc (dg: ligna) #arbores# quercinas consistentes et stantia<sup>1</sup> in quodam campo dicto <sup>2</sup>Trot dicti Johannis sito in parochia 'dicte Ghestel prope Herlaer que (dg: lina) #arbores# quercine ad presens ibidem sunt signate #per dictum Johannem# ut dicebat hereditarie vendidit Jordano Pouwels soen van den Oetheren promittens super omnia warandiam et obligationem et impeticionem dictam houscat deponere tali condicione annexa quod dictus emptor (dg: inf) dicta ligna infra mensem maij proxime futurum secabit aut secari faciet ad crescentiam quod exponetur te was exceptis XXIIII arboribus quercinis quas ipse emptor ad eius maiorem profectum secabit aut secari faciet infra mensem predictum et quod ipse emptor predictus omnes arbores predictas infra mensem dictum mensem maij sine medio sequentem a fundo removebit ut recognovit et super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 355r 09 vr 11-04-1399.

Voornoemde Jordanus koper en Arnoldus Hake beloofden aan voornoemde verkoper, tbv hem en Johannes van Middegael, 87½ Stramprooise Gelderse gulden of de waarde in goud met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Dictus Jordanus emptor #et Arnoldus Hake# promiserunt super omnia dicto venditori #ad opus sui et ad opus Johannis de Middegael vel alterius eorum# LXXXVII et dimidium Stramproetsche Gelre gulden vel valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 355r 10 vr 11-04-1399.

Voornoemde Jordanus en Arnoldus Hake beloofden aan voornoemde verkoper, tbv hem en Johannes van Middegael, 87½ Stramprooise Gelderse gulden of de waarde in goud met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Dictus Jordanus (dg: promisit super) et Arnoldus Hake promiserunt indivisi super omnia dicto venditori ut supra LXXXVII et dimidium Stramproetsche Gelre gulden vel valorem in auro ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 355r 11 vr 11-04-1399.

Voornoemde Jordanus beloofde voornoemde Arnoldus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Jordanus promisit dictum Arnoldum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 355r 12 vr 11-04-1399.

Godefridus van Alphen beloofde aan Egidius zv Egidius Zecker 21½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Godefridus de Alphen promisit super omnia Egidio filio Egidii Zecker XXI et dimidium Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 355r 13 vr 11-04-1399.

Arnoldus Ysebout gaf uit: alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Eelkinus en zijn vrouw Hilla dvw Arnoldus Tielkini, gelegen onder Herpen, met de lasten die eruit gaan {niet afgewerkt contract}.

Arnoldus Ysebout (dg: terciam partem eius ad se spectantem in omnibus heredit) omnia et singula bona sibi de morte quondam (dg: Willelmi)

Eelkini' et Hille sue uxoris filie quondam Arnoldi Tielkini jure successionis advoluta quocumque locorum (dg: consisten) infra parochiam de Herpen (dg: consistentia sive sita) in humido et sicco in duro et in molli consistentia sive sita ut dicebat simul cum omnibus oneribus (dg: ad) ex eisdem de jure solvendis et ad premissa de jure spectantibus ut dicebat dedit ad hereditarium pactum.

BP 1181 p 355r 14 vr 11-04-1399.

Henricus zvw Johannes Kijtsarts en zijn vrouw Elizabeth dwv Johannes Vrieze van Os droeg over aan Matheus Kijtsart alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van haar ouders resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Oda gnd Vriesen grootmoeder van voornoemde Elizabeth.